Россия, Москва, www.fitness-aerobics.ru +7 (495)609-57-61

ПРОТОКОЛ № 72

Решение заседания Президиума Федерации фитнес – аэробики России

Заседание проходило в on-line режиме

11 ноября 2021 г.

Всего членов Президиума – 4

Полухина Татьяна Григорьевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Зиновьева

Ирина Сергеевна, Замыцкова Галина Михайловна

В заседании приняли участие – 4

Полухина Татьяна Григорьевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Зиновьева

Ирина Сергеевна, Замыцкова Галина Михайловна

Кворум имеется.

Повестка дня:

Согласование списка команд-участниц Чемпионата и Первенства Мира

в дисциплине хип-хоп в г. Ажен, Франция с 25 по 27 ноября 2021.

Голосовали:

«За» – единогласно

Решили:
1. Согласовать участие в Чемпионате и Первенстве Мира в дисциплине

хип-хоп следующих команд:

 LIL'S-DANCE г. Пенза (хип-хоп юниоры, юниорки  – 5 место

на Первенстве России);

 Шэдоус – г.Казань (хип-хоп, юноши, девушки – 4 место на Первенстве

России);

 Дуэт «Карамель» г.Казань (хип-хоп , кадеты);

 Дуэт «Double Hey» г.Казань (хип-хоп , кадеты).

В соответствии с Положением о формировании ССК по фитнес-аэробике,

нормативными документы — Приказ Минспорта №339 от 12.04.2018г.

по утверждению общих принципов и критериев формирования списков

кандидатов в ССК РФ, а также в соответствии с решением ТС ФФАР (Протокол

№5 от 30.10.2021), команды допущены к соревнованиям в следующих составах:

http://www.fitness-aerobics.ru/
mailto:sport@ﬁtness-aerobics.ru

1. LIL'S-DANCE

Паксялев Данила, Абузяров Эмиль, Базев Егор, Зарипов Руслан, Кузнецов

Никита, Лопухин Денис, Лопухин Роман, Николин Михаил.

Тренер: Редина Людмила.

2. Шэдоус

Ибатуллина Азалия; Шагеева Диана, Яруллина Амелия, Мельникова Виктория;

Сергеева Анна, Гараева Амалия, Гатина Амелия.

Тренер: Шарова Дарья.

3. Дуэт «Карамель»

Шагеева Диана, Яруллина Амелия.

Тренер: Шарова Дарья.

4. Дуэт «Double Hey»

Ибатуллина Азалия, Сергеева Анна.

Тренер: Шарова Дарья.

Президент

Федерации фитнес-аэробики России                                                     Т.Г. Полухина